
i • Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO ECONOMA TO

Oggetto: Rendiconto spese economali periodo 01.07.2020 - 30.12.2020
Ricostituzione fondo economale

DECRETO DIRIGENZIALE «JdOA /DADEL,'23B |C

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso:
• Che come previsto dall'ari. 60 del regolamento di contabilità, approvato con delibera n. 5/AS del

01/10/2018, l'Economo deve presentare almeno trimestralmente il rendiconto documentato delle
spese sostenute per l'approvazione;

• Che con Decreto I/DA del 02.01.2020 si è proceduto ad assumere gli impegni di spesa sul
bilancio dell'esercizio finanziario 2020 a valere sui ricorrenti capitoli di bilancio utilizzati dal
servizio economato e disposta l'anticipazione di € 35.000,00;

• Che nel periodo 01.07.2020 - 23.12.2020 le spese sostenute dall'Economo corrispondono ad un
importo pari ad € 34.199,73, come da riepilogo delle bollette di spesa dalla n. 286 alla n. 582, che
si allega al presente provvedimento sotto la lettera "A" per costituirne parte integrante e
sostanziale;

• Che la spesa di € 34.199,73 pagata dall'Economo nel periodo 01.07.2020 - 23.12.2020 deve
essere rimborsata a valere sugli impegni assunti con il sopra citato Decreto I/DA del 02.01.2020
emettendo i relativi mandati di pagamento in favore della cassa economale;

visti:
• l'art. 32 del D.P.R. n. 97 del 27/02/2003 che dispone in materia di liquidazione;

• la nota n. 45043 del 06/10/2020, del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle
Infrastnitture e Mobilità e dei trasporti con la quale autorizza questo Ente alla gestione
provvisoria di bilancio per l'esercizio 2020, sino al 31/12/2020;

• II rendiconto economale predisposto dall'Economo del Consorzio relativo al periodo 01.07.2020
- 23.12.2020 dell'importo di € 34.199,73, corredato dalle relative pezze giustificative conservate
agli atti dell'ufficio economato;

D E C R E T A

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

Approvare II rendiconto economale predisposto dall'Economo del Consorzio relativo al periodo
01.07.2020 - 23.12.2020 dell'importo di € 34.199,73, corredato dalle relative pezze giustificative
conservate agli atti dell'ufficio economato;

Disporre il rimborso in favore della cassa economale della somma rendicontata di € 34.199,73 a
valere sugli impegni assunti con il sopra citato Decreto I/DA del 02.01.2020 emettendo i relativi

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tei. PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas.fr'antostradesiciliane.it

Sito Internet: \\ww.autostradcsiciliane.it e-mail: info.fr iuitostradcsiciliane.il



Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

mandati di pagamento in favore della cassa economale come da riepilogo contabile delle bollette di
spesa dalla n. 286 alla n. 582, che si allega al presente provvedimento sotto la lettera "A" per
costituirne parte integrante e sostanziale;
Tramettere il presente provvedimento al servizio finanziario per i provvedimenti di competenza.

Geom. Baipassare Arrigo

II Dirigente Amministrativo
Dott. Donatelle Puliatti

II DireftotóGefierale,
Ing. Saivitqre

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tei. PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail casftjìautQstradesiciliane.it

Sito Internet: \v\vw.autostradcsiciliane.lt e-mail: infoiff;autostradesiciliane.it



Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO ECONOMATO

Oggetto: Rendiconto spese economali periodo 01.07.2020 - 30.12.2020
Ricostituzione fondo economale

AAI * 2 3 DIC. 2020
DECRETO DIRIGENZIALE N?^A /DA DEL '_ - -

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso:
• Che come previsto dall'art. 60 del regolamento di contabilità, approvato con delibera n. 5/AS del

01/10/2018, l'Economo deve presentare almeno trimestralmente il rendiconto documentato delle
spese sostenute per l'approvazione;

• Che con Decreto I/DA del 02.01.2020 si è proceduto ad assumere gli impegni di spesa sul
bilancio dell'esercizio finanziario 2020 a valere sui ricorrenti capitoli di bilancio utilizzati dal
servizio economato e disposta l'anticipazione di € 35.000,00;

• Che nel periodo 01.07.2020 - 23.12.2020 le spese sostenute dall'Economo corrispondono ad un
importo pari ad € 34.199,73, come da riepilogo delle bollette di spesa dalla n. 286 alla n. 582, che
si allega al presente provvedimento sotto la lettera "A" per costituirne parte integrante e
sostanziale;

• Che la spesa di € 34.199,73 pagata dall'Economo nel periodo 01.07.2020 - 23.12.2020 deve
essere rimborsata a valere sugli impegni assunti con il sopra citato Decreto I/DA del 02.01.2020
emettendo i relativi mandati di pagamento in favore della cassa economale:

visti:
• l'art. 32 del D.P.R. n. 97 del 27/02/2003 che dispone in materia di liquidazione;

• la nota n. 45043 del 06/10/2020, del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle
Infrastnitture e Mobilità e dei trasporti con la quale autorizza questo Ente alla gestione
provvisoria di bilancio per l'esercizio 2020, sino al 31/12/2020;

• II rendiconto economale predisposto dall'Economo del Consorzio relativo al periodo 01.07.2020
- 23.12.2020 dell'importo di € 34.199,73, corredato dalle relative pezze giustificative conservate
agli atti dell'ufficio economato;

D E C R E T A

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

Approvare II rendiconto economale predisposto dall'Economo del Consorzio relativo al periodo
01.07.2020 - 23.12.2020 dell'importo di € 34.199,73, corredato dalle relative pezze giustificative
conservate agli atti dell'ufficio economato;

Disporre il rimborso in favore della cassa economale della somma rendicontata di € 34.199,73 a
valere sugli impegni assunti con il sopra citato Decreto I/DA del 02.01.2020 emettendo i relativi

Sede: 98122 MESSINA -Contrada Scoppo -Tei. PBX 090.37111 -Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail ciiswauUistradcsiuil lane, il

Sito Internet: xvwvv.auioslradcxiciliaiic.u e-mail: ài



Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

mandati di pagamento in favore della cassa economale come da riepilogo contabile delle bollette di
spesa dalla n. 286 alla n. 582, che si allega al presente provvedimento sotto la lettera "A" per
costituirne parte integrante e sostanziale;
Tramettere il presente provvedimento al servizio finanziario per i provvedimenti di competenza.

L' Edonomo
Geom. Ba/diassare Arrigo

II Dirigente Amministrativo
D6

II Di] etlprel genera
Ing.S

ISIAS

t.JDonatello Puliatti

/'

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tei. PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 c-mail caswjaiilosiradcsicilianc il

Sito Internet: w\y_\c il c-mail: inlbi/aiiloslradcsiciliano il



Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

RENDICONTO ECONOMATO

dal 01 luglio 2020 al 23 Dicembre 2020

N.

1

2

3

4

5

6

7

8
o

10

11

RIEPILOGO

CAPITOLO

17

50

55

56

57

69

71

72

122

123

141

FOTALE

EURO

282.00

1.490,00

732.00

856,74

4.844,43

700,00

7.974,43

5.066,29

11.224,56

705,58

323JO

34.199,73

Messina, 23/12/2020

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tei. PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 c-mail caywauioMrailcNiciliiinc.il

Sito Internet: w\v\ .aulostnulesicilianc.il e-mail: irttbft/Huitostradcsicilianc.it

L' Econpmo/
Geom. Baldasflure Arrigo


